
Fahrplan 79 nNT

Moosb
ac

h B
urg

ru
in

e

Alte
nburg

 S
ch

ulze
ntru

m

Sch
uls

tr

W
eb

er
flie

ß

Rot
m

üh
le

Kohld
orf 

Orts
m

itt
e

Koh
ldo

rf 
Kirc

he

W
ild

en
au

Sind
er

sb
er

g

Ju
lia

ns
ho

f

Am
se

lw
eg

Unt
er

ta
al

Haid Ode
nb

er
g

Tier
he

im

Sch
m

eli
tzh

öhe

JV
A

Fre
yu

ng

M
ar

ktg
ra

f

Fisc
hh

of

Fre
iba

d

Le
ng

en
fe

ld

Ros
all

Ros
all

 O
rts

m
itte

Obe
rd

or
f

M
ar

ktp
lat

z

Neb
ela

u T
ille

nblic
k

Bet
rie

bs
ho

f V
GF

0

0 2 4 5 7 8 12 14 15 16 17

4 5 6 10 11 13

12 13 15 16 17 17 19 20 21

14

Fahrplan 79 nNT - Seite 1/3



Montag - Freitag
   Liniennummer 79 79 79 79 79 79
   Fußnote 9 9 9 9
Altenburg Schulzentrum                             20:25
Schulstr                             20:27
Weberfließ                             20:29
Rotmühle                             20:30
Kohldorf Ortsmitte                             20:32
Kohldorf Kirche                             20:33
Wildenau                             20:37
Sindersberg                             20:39
Julianshof                             20:40
Amselweg                             20:41
Untertaal                             20:42
Moosbach    08:04 09:04 13:34 13:44 16:15   |  
Haid    08:08 09:08 13:38 13:48 16:19 20:46
Odenberg    08:09 09:09 13:39 13:49 16:20 20:47
Tierheim    08:10 09:10 13:40 13:50 16:21 20:48
Schmelitzhöhe    08:14 09:14 13:44 13:54 16:25 20:52
JVA    08:15 09:15 13:45 13:55 16:26 20:53
Freyung    08:17 09:17 13:47 13:57 16:28 20:55
Marktgraf                             20:56
Fischhof                             20:57
Freibad                             20:59
Lengenfeld                             21:00
Rosall Ortsmitte                             21:01
Oberdorf                             21:03
Marktplatz                             21:04
Nebelau Tillenblick                             21:05

9 = nur an Schultagen

Fahrplan 79 nNT - Seite 2/3



Sonn- und Feiertag
   Liniennummer 79
   Fußnote
Moosbach    12:21
Haid    12:25
Odenberg    12:26
Tierheim    12:27
Schmelitzhöhe    12:31
JVA    12:32
Freyung    12:34
Marktgraf    12:35
Fischhof    12:36
Freibad    12:38
Lengenfeld    12:39
Rosall Ortsmitte    12:40
Oberdorf    12:42
Marktplatz    12:43
Nebelau Tillenblick    12:44

Fahrplan 79 nNT - Seite 3/3


